
I MI,I¡|ICIPA LIDAD DE IT)TA
Df, PARTAMEI{TO DE SALT'D

ALCALDIA

Df,CREro D.s.rvr. r* 4(c)
LorA, l8 A60. ?015

vlsros

a) Decreto Alcaldicio No92 I del 19 .12 .2014
que aprueba dotación par¿ el año 2015.

b) ORD. N"169, de fecha 29 de Julio del 2015

del Jefe (S) del Depto. de Salud en donde el Sr. Alcalde autoriza oontatar en

calidad de Plazo Fijo a Don (ña) JAIME ACOSTA GARCIA

c).- Lo dispuesto en el D.F.L. No 1-3063,

l-ey 19.378 de fecha 13.04,95 que establece ol Estatuto de Atención Primaria de Salud

Municipal, Resolución N' 520, de fecha 15.11.96 de la Contr¡lorla Regional de la
República y en uso de las facultades que me confieren los A¡ts. 12"y 63'del D.F.L. N'
1i2006.- que refunde Ley No 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

l.- Apruébese nombramiento en

calidad de PLAIZO FIJO suscrito ente la I. Municipelidad de Lotr y el funcionario
(a) que a continuación se indic¿:

del presente Decr€to, deberá imputane al subtftulo 21, ítem 01

en vigencia.

ANÓTESE.

ESTABLECIMIENTO
NOMBRE
CARGO
RUT
JORNADA
DESDE
HASTA
ORIGEN DEL CARGO
CATEGORTA

Contraloria (2)
C/c consuftorio
C/c Trabajador
C/c Fina¡zas
Carpeta
¡lFFhivo
prntwcvll
I

DR. JUAN CARTES ARIAS
JAIME ACOSTA GARCIA
AUXILIARES DE SERVICIOS

44 HORAS
01.08.2015
3r.12.2015
NECESIDAD DE SERVICIO
F-14

2.-El gasto que genere el cumplimiento

t1

ULI,OA


